Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie: Programowanie Siemens 3 573,15 PLN brutto

SIMATIC S7-1200 w TIA Portal — poziom 2 290500 PLN netto
EM—T:E (TIA1200-2) 102,09 PLN brutto/h
e 83,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/04/30/5274/2718717

EMT-SYSTEMS
Spotka z

ograniczong © Gliwice / stacjonarna

odpowiedzialnoscia & Ustuga szkoleniowa

dAh KKKk 46/5 (@ 35h
2694 oceny 3 08.09.2025 do 12.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Automatyka i robotyka

Szkolenie jest adresowane do:

e pracownikéw utrzymania ruchu, automatykow, elektrykow i
elektronikow,

¢ wszystkich zainteresowanych pozyskaniem zaawansowanej wiedzy z
zakresu Programowania Sterownikéw Logicznych PLC Siemens
SIMATIC S7-1200.

Wymagania wstepne: Ogélna wiedza techniczna, bardzo dobra

Grupa docelowa ustugi znajomos¢ obstugi komputera w systemie MS - Windows.

Preferowane ukonczenie kursu TIA1200-1: Programowanie sterownikow
logicznych SIEMENS SIMATIC S7-1200 w TIA Portal - kurs podstawowy
lub umiejetnosci na tym poziomie.

Ustuga réwniez adresowana dla uczestnikow projektu

¢ "Opolskie Ksztatcenie Ustawiczne",
¢ "Kierunek — Rozwdj",
e MP i/lub dla Uczestnikéw Projektu NSE.

Minimalna liczba uczestnikéw 6
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakonczenia rekrutacji 05-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 35



Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje do samodzielnej pracy w zakresie programowania Sterownikéw Logicznych PLC Siemens
SIMATIC S7-1200 w TIA Portal na poziomie 2. Szkolenie pozwala pozna¢ nowe, ztozone narzedzia diagnostyczne i
programistyczne niezbedne do samodzielnej implementacji zaawansowanych algorytmow.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

charakteryzuje zasady konfiguracji i
wykorzystania modutéw analogowych,

Test t t iki
przerwan, szybkich licznikow est teoretyczny z wynikiem

enerowanym automatycznie
wykorzystywanych przy enkoderach g y y

inkrementalnych

charakteryzuje mozliwosci

modernizacji, usprawnien, tworzenia -
Test teoretyczny z wynikiem

nowych systemoéw sterowania w .
generowanym automatycznie

oparciu o sterowniki Siemens SIMATIC

) o ) $7-1200
Programuje, modernizuje, usprawnia,

tworzy nowe systemy sterowania w

oparciu o sterowniki SIEMENS SIMATIC okresla funkcje biblioteki Motion -
Test teoretyczny z wynikiem

S7-1200 na poziomie zaawansowanym Control do sterowania osia .
. generowanym automatycznie
pozycjonujaca
charakteryzuje modyfikacje na panelach Test teoretyczny z wynikiem
operatorskich HMI generowanym automatycznie

samodzielnie rozwigzuje elementarne
problemy dotyczace programowania
Sterownikéw Logicznych PLC Siemens
SIMATIC S7-1200 w TIA Portal,
zachowujac zasady bezpieczenstwa

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?



TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Niniejsze szkolenie ma na celu kompleksowe wsparcie oséb dorostych, ktére z wtasnej inicjatywy planujg podnies¢ swoje
umiejetnosci/kompetencje, umozliwiajgce rozwoj w kierunku umiejgtnosci zawodowych, niezbednych do podjecia pracy w sektorze
zielonej gospodarki, ponadto niezbednych z punktu widzenia regionalnych/lokalnych specjalizacji dla Slgska (RIS, PRT) przyktadowo z
obszaru technologicznego:

e TECHNOLOGIE DLA OCHRONY SRODOWISKA (3.3 Technologie gospodarowania odpadami, 3.4 Technologie wody i $ciekéw),

e TECHNOLOGIE INFORMACYJNE | TELEKOMUNIKACYJNE (4.4 Modelowanie symulacje proceséw i zjawisk, 4.7 Technologie
telekomunikacyjne i informacyjne wspierajace przemyst 4.0),

e PRODUKCJA | PRZETWARZANIE MATERIALOW (5.1 Tworzywa metaliczne, 5.2 Tworzywa polimerowe, 5.3 Tworzywa ceramiczne),

e LOGISTYKA | TRANSPORT (6.1 Technologie dla transportu towarowego, w tym intermodalnego, 6.2 Technologie dla transportu
pasazerskiego, 6.3 Technologie informacyjne dla logistyki i transportu, 6.4 Technologie magazynowe)

e PRZEMYSt MASZYNOWY | MOTORYZACYJNY (7.1 Automatyka przemystowa, zautomatyzowane linie produkcyjne, 7.2 Sensory i
roboty, 7.3 Technologie projektowania i wytwarzania w przemysle motoryzacyjnym)

¢ TECHNOLOGIE DLA PRZEMYStU SUROWCOWEGO (10.2 Technologie przetwdrstwa i wykorzystania surowcéw naturalnych, 10.5
Technologie projektowania i wytwarzania maszyn i urzadzen gorniczych oraz energetycznych).

Zakres tematyczny

Program ustugi obejmuje 35 godzin dydaktycznych (1 godzina dydaktyczna to 45 min) = 35 godzin zegarowych, w tym 13 przerw, ktére
tacznie trwajg 8 godzin i 45 minut. Przerwy nie wliczajg sie w czas trwania ustugi szkoleniowej.

Dzien 1: 6 godzin dydaktycznych (6 godzin zegarowych, w tym 1 godzina 30 minut to tgczny czas 2 przerw),
Dzien 2: 8 godzin dydaktycznych (8 godzin zegarowych, w tym 2 godziny to tgczny czas 3 przerw),

Dzien 3: 8 godzin dydaktycznych (8 godzin zegarowych, w tym 2 godziny to taczny czas 3 przerw),

Dzien 4: 8 godzin dydaktycznych (8 godzin zegarowych, w tym 2 godziny to taczny czas 3 przerw),

Dzien 5: 5 godzin dydaktycznych (5 godzin zegarowych, w tym 1 godzina 15 minut to tgczny czas 2 przerw).
Czesc¢ teoretyczna trwa: 10 godzin dydaktycznych

Czes¢ praktyczna trwa: 25 godzin dydaktycznych

1. Petna konfiguracja sprzetowa PLC oraz HMI
2. Sygnaty analogowe
Dzien 1 (10.00-16.00) 3. Operacje zmiennoprzecinkowe
4. Uniwersalne tworzenie programéw — wykorzystanie zmiennych lokalnych
5. Zaktadka Testing — narzedzia Call environment, Call hierarchy



. Bloki funkcyjne FB

. Praca z blokami danych DB

. Zarzadzanie pamiecig podtrzymania — obszar Retain

. Wgrywanie bez koniecznosci re-inicjalizacji bloku danych DB
. Praca ze strukturami — zmienne Struct, PLC Data Types

. Wykorzystanie struktur PLC Data Types w interfejsie FC/FB

. Praca z tablicami Array — funkcje MOVE_BLK, FILL_BLK

Dzieri 2 (8.00-16.00)

N oo w N =

1. Operacje logiczne na stowach, pojecie przesuniecia i rotacji
2. Praca z projektem w TIA Portal
3. Wykorzystanie filtrow w Cross-references
Dzieri 3 (8.00-16.00) 4. Narzedzia Call structure, Dependency Structure
5. Zaktadka Resources — zuzycie zasobéw PLC
6. Porownanie dwdch projektow — offline/online
7. Poréwnanie dwoch projektéw — offline/offline
1. Diagnostyka PLC
2. Praca z projektem diagnostycznym
3. Zegar czasu rzeczywistego
4. Bloki organizacyjne OB
5. Programowanie w jezyku SCL — wprowadzenie
Dzier: 4 (8.00-16.00) 6. Instrukcje warunkowe IF..ELSIF..ELSE w jezyku SCL
7. Operacje matematyczne w jezyku SCL
8. Uktady zliczajgce oraz czasowe w jezyku SCL
9. Obstuga zmiennych tekstowych String w jezyku SCL
10. Instrukcja CASE w jezyku SCL
1. Szybkie liczniki sprzetowe HSC
2. Konfiguracja sprzetowa szybkiego wejscia
3. Programowa obstuga enkodera inkrementalnego - funkcja CTRL_HSC
4. Obiekt technologiczny — 0$ pozycjonujaca PositioningAxis
Dzieri 5 (8.00-13.00) 5. Konfiguracja obiektu technologicznego
6. Wybrane bloki biblioteki Motion Control
7. Wykresy Traces — automatyczne nagrywanie wykreséw
8. Walidacja

Warunki niezbedne do osiagniecia celu ustugi

: Ogdlna wiedza techniczna, bardzo dobra znajomos¢ obstugi komputera w systemie MS - Windows. Preferowane ukonczenie kursu
TIA1200-1: Programowanie sterownikow logicznych SIEMENS SIMATIC S7-1200 w TIA Portal - kurs podstawowy lub umiejetnosci na
tym poziomie.

Warunki organizacyjne:

EMT-Systems Sp. zo.0. dysponuje nowoczesnym sprzetem opartym o urzagdzenia w wykonaniach przemystowych dostarczone przez
uznanych producentéw. Kazdy z kursantéw ma réwniez do dyspozycji indywidualne stanowisko komputerowe (laptop) z specjalistycznym
oprogramowaniem.

Stanowisko szkoleniowe skfada sig ze sterownika wyposazonego w moduty wej$¢/wyjs¢ cyfrowych i analogowych potaczonego z
symulatorem sygnatéw cyfrowych i analogowych wejsciowych oraz wyjsciowych. Dodatkowo kazdy sterownik potaczony jest z
stanowiskiem wykonawczym zawierajgcym wyspe zaworowa, sitowniki dwustronnego dziatania, enkoder, silnik krokowy, falownik z
podpietym do niego silnikiem, umozliwiajgc kursantom nauke programowania rzeczywistych elementéw stosowanych w przemysle
sterowanych za pomocg sterownikéw.

Stanowisko szkoleniowe dla kazdego Uczestnika kursu sktada sie z:
Sterownika SIEMENS S7-1200

e pamieé robocza 75 KB

e 14 wejsc¢ cyfrowych (6 moze pracowac jako szybkie liczniki)

¢ 10 wyjs¢ cyfrowych (4 szybkie, 100 kHz)

e 2 wejscia analogowe

e zintegrowany ETHERNET - PROFINET

e Kazdy sterownik posiada dotgczany modu SB1232 - zawierajgcy wyjscia analogowe o rozdzielczosci 12 bitéw



Dodatkowo sterownik wyposazony jest w zadajnik zawierajacy:

¢ 8 przyciskéw zadajacych sygnaty wejsciowe

e potencjometr regulujgcy zakres napiecia wejscia analogowego
e wys$wietlacz wartos$ci napiecia wejscia analogowego

e wyswietlacz wartos$ci napiecia wyjscia analogowego

Stanowiska wykonawczego:

e uktad przygotowania powietrza

* wyspe zaworowa z 2 zaworami elektropneumatycznymi 5/2

¢ dwa sitowniki pneumatyczne dwustronnego dziatania

¢ czujniki kontaktronowe informujace o stanie potozen skrajnych sitownikéw
¢ elektroniczny regulator proporcjonalny

¢ silnik krokowy

¢ enkoder katowy

e czujnik temperatury PT100 z przetwornikiem 0-10V

e falownik

e silnik serwo z magnesami trwatymi

e wyswietlacz wskazujgcy impulsy enkodera oraz biezgcag temperature na podstawie czujnika temperatury PT100

Oprogramowanie

SIEMENS TIA Portal V17 to kolejna odstona zintegrowanego srodowiska projektowego, ktére wspomaga rozwigzywanie zadan
inzynierskich poprzez zawarcie wszystkich niezbednych pakietéw oprogramowania w jednym miejscu:

e STEP7 do programowania sterownikéw PLC,

¢ WinCC do tworzenia wizualizacji na panele operatorskie HMI oraz systemy SCADA,
STEP7 Safety do przygotowania programu bezpieczenstwa,

Startdrive do obstugi jednostek napedowych serii SINAMICS,

e Oraz wiele innych, takich jak SiVArc czy TestSuite.

Najnowsza wersja oprogramowania to kolejne usprawnienia pracy w srodowisku, rozbudowa narzedzi projektowych oraz
diagnostycznych, pakiet nowych funkcji systemowych, a takze zmiany w obiektach technologicznych. Jedng z najwiekszych nowosci sg
nowe jezyki programowania sterownikéw PLC. Do znanego juz grona:

Ladder Diagram (LAD)

Function Block Diagram (FBD)

¢ Programming Sequence Control (GRAPH)
e Structured Control Language (SCL)

e Statement List (STL)

Dotaczajg dwa kolejne jezyki:

¢ Cause Effect Matrix (CEM)
e Continuous Function Chart (CFC)

Stanowisko szkoleniowe dla kazdego uczestnika kursu sklada sie z:
Sterownika SIEMENS S7-1200

e pamieé robocza 75 KB

* 14 wejsc¢ cyfrowych (6 moze pracowac jako szybkie liczniki)

¢ 10 wyjs¢ cyfrowych (4 szybkie, 100 kHz)

e 2 wejscia analogowe

e zintegrowany ETHERNET - PROFINET

e Kazdy sterownik posiada dotgczany modu SB1232 - zawierajgcy wyjscia analogowe o rozdzielczosci 12 bitéw

Dodatkowo sterownik wyposazony jest w zadajnik zawierajacy:

¢ 8 przyciskow zadajacych sygnaty wejsciowe

¢ potencjometr regulujacy zakres napiecia wejscia analogowego
¢ wyswietlacz wartosci napiecia wejscia analogowego

¢ wyswietlacz wartosci napiecia wyjscia analogowego

Stanowiska wykonawczego:



¢ uktad przygotowania powietrza

* wyspe zaworowa z 2 zaworami elektropneumatycznymi 5/2

¢ dwa sitowniki pneumatyczne dwustronnego dziatania
¢ czujniki kontaktronowe informujace o stanie potozen skrajnych sitownikéw
¢ elektroniczny regulator proporcjonalny

e silnik krokowy
¢ enkoder katowy

e czujnik temperatury PT100 z przetwornikiem 0-10V

¢ falownik

e silnik serwo z magnesami trwatymi

e wyswietlacz wskazujacy impulsy enkodera oraz biezgca temperaturg na podstawie czujnika temperatury PT100

Walidacja:

Wybrana metoda walidacji szkolenia: ,Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie”, dla ktérej nie jest wymagane

wprowadzenie osoby walidujgcej ustuge w sekcji os6b prowadzacych. Uczestnik szkolenia wypetnia test pod koniec szkolenia w aplikacji

dostepnej na komputerze w sali szkoleniowej EMT-Systems.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 33

Przedmiot / temat
zajec

PXe) Petna
konfiguracja
sprzetowa PLC
oraz HMI,
Sygnaty
analogowe,

Przerwa

kawowa

Operacje

zmiennoprzecink
owe, Uniwersalne
tworzenie
programow- c.d.

IPEEN Przerwa
obiadowa

Operacje

zmiennoprzecink
owe, Uniwersalne
tworzenie

programéw - c.d.

Zaktadka

Testing -
narzedzia Call
environment, Call
hierarchy

Prowadzacy

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Data realizaciji
zajec

08-09-2025

08-09-2025

08-09-2025

08-09-2025

08-09-2025

08-09-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

11:30

12:00

13:30

14:30

15:15

Godzina
zakonczenia

11:30

12:00

13:30

14:30

15:15

16:00

Liczba godzin

01:30

00:30

01:30

01:00

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Bloki

funkcyjne FB,
Praca z blokami
danych DB

Przerwa

kawowa

Zarzadzanie
pamiegcia
podtrzymania -
obszar Retain,
Wgrywanie bez
koniecznosci re-
inicjalizacji bloku
danych DB

Przerwa

obiadowa

Praca ze

strukturami -
zmienne Struct,
PLC Data Types

Przerwa

kawowa

Wykorzystanie
struktur PLC Data
Types w
interfejsie FC/FB,
Praca z tablicami
Array — funkcje
MOVE_BLK,
FILL_BLK

Operacje

logiczne na
stowach, pojecie
przesuniecia i
rotacji

Przerwa

kawowa

Prowadzacy

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Data realizacji
zajeé

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

10-09-2025

10-09-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:30

10:00

11:30

12:30

14:00

14:30

08:00

09:30

Godzina
zakonczenia

09:30

10:00

11:30

12:30

14:00

14:30

16:00

09:30

10:00

Liczba godzin

01:30

00:30

01:30

01:00

01:30

00:30

01:30

01:30

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Praca z

projektem w TIA
Portal,
Wykorzystanie
filtrw w Cross-
references,
Narzedzia Call
structure,
Dependency
Structure

Przerwa

obiadowa

Zaktadka

Resources —
zuzycie zasobow
PLC,

Przerwa

kawowa

Poréwnanie
dwdéch projektow
- offline/online,
Poréwnanie
dwdéch projektow
- offline/offline

Diagnostyka PLC,
Praca z
projektem
diagnostycznym,
Zegar czasu
rzeczywistego

kel Przerwa
kawowa

PXYEcl Bloki
organizacyjne
0B,
Programowanie
w jezyku SCL -
wprowadzenie,
Instrukcje
warunkowe
IF..ELSIF..ELSE w
jezyku SCL

Prowadzacy

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Data realizacji
zajeé

10-09-2025

10-09-2025

10-09-2025

10-09-2025

10-09-2025

11-09-2025

11-09-2025

11-09-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

11:30

12:30

14:00

14:30

08:00

09:30

10:00

Godzina
zakonczenia

11:30

12:30

14:00

14:30

16:00

09:30

10:00

11:30

Liczba godzin

01:30

01:00

01:30

00:30

01:30

01:30

00:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

obiadowa

Operacje
matematyczne w
jezyku SCL,
Uktady zliczajace
oraz czasowe W
jezyku SCL,

kel Przerwa
kawowa

Obstuga

zmiennych
tekstowych
String w jezyku
SCL, Instrukcja
CASE w jezyku
SCL

Szybkie
liczniki
sprzetowe HSC,
Konfiguracja
sprzetowa
szybkiego
wejscia

Przerwa

kawowa

Programowa
obstuga
enkodera
inkrementalnego
- funkcja
CTRL_HSC,
Obiekt
technologiczny -
0$ pozycjonujaca
PositioningAxis

Przerwa

obiadowa

Prowadzacy

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Krzysztof Bodzek

Data realizacji
zajeé

11-09-2025

11-09-2025

11-09-2025

11-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

Godzina
rozpoczecia

11:30

12:30

14:00

14:30

08:00

08:45

09:00

10:30

Godzina
zakonczenia

12:30

14:00

14:30

16:00

08:45

09:00

10:30

11:30

Liczba godzin

01:00

01:30

00:30

01:30

00:45

00:15

01:30

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Konfiguracja
obiektu
technologiczneg
o, Wybrane bloki
biblioteki Motion
Control, Wykresy
Traces -
automatyczne
nagrywanie
wykresow

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Data realizacji Godzina Godzina

Prowadzac
cy zajeé rozpoczecia zakonczenia

Liczba godzin

Krzysztof Bodzek 12-09-2025 11:30 12:45 01:15

Krzysztof Bodzek 12-09-2025 12:45 13:00 00:15

Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3573,15PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 905,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 102,09 PLN

Koszt osobogodziny netto 83,00 PLN

Prowadzacy

O
‘g

Liczba prowadzacych: 1

121

Krzysztof Bodzek

Specjalista z dziedziny Systemy sterowania i wizualizacji, dedykowany prowadzacy z zakresu
Programowanie PLC. W EMT-Systems posiada 8-letnie doswiadczenie w prowadzeniu zajeé
dydaktycznych. W ciggu ostatnich pieciu lat z zakresu Programowanie PLC przeprowadzit
nastepujaca liczbe szkolen: ok. 65. Dedykowany prowadzacy z zakresu sterownikéw SIEMENS
SIMATIC S7-1200 i Siemens Simatic S7-1500. Autor licznych publikacji i wdrozen dot. elektrotechniki

oraz systemoéw sterowania. Specjalizacja: Systemy sterowania i wizualizacji. Wyksztatcenie: Doktor
nauk technicznych.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty szkoleniowe przekazywane sg kursantom w postaci autorskiego skryptu. Kursanci otrzymujg réwniez materiaty piSmiennicze
(notes, dtugopis).

Informacje dodatkowe

Przed zgtoszeniem na ustuge prosimy o kontakt w celu potwierdzenia dostepnosci wolnych miejsc.

Emt-Systems Sp.zo.0. zastrzega sobie prawo do nieuruchomienia szkolenia w przypadku niewystarczajacej liczby zgtoszen - 60s.W tej
sytuacji uczestnik zostanie poinformowany o najblizszym mozliwym do zrealizowania terminie. Istnieje mozliwo$¢ zwolnienia ustugi z
podatku VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt. 14 rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013r. w sprawie zwolnier od podatku od
towaréw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (DZ.U.2013, poz. 1722 z p6zn. zm.), w przypadku, gdy Przedsigbiorca/uczestnik
otrzyma dofinansowanie na poziomie co najmniej 70% ze srodkéw publicznych. Warunkiem zwolnienia jest dostarczenie do firmy
szkoleniowej stosownego o$wiadczenia na co najmniej 1 dzien roboczy przed szkoleniem.W innej sytuacji nalezy doliczyé podatek VAT w
wysokosci 23%.

Poczestunek kawowy i obiadowy nie jest wliczony w cene kursu.Zostata podpisana umowa z WUP Krakéw i WUP Torun

Adres

ul. Bojkowska 35A
44-100 Gliwice
woj. $laskie

Siedziba Centrum Szkolen Inzynierskich, na ktérg sktadajg sie biura, pracownie i laboratoria szkoleniowe — znajduje sie w
doskonatej lokalizacji, niedaleko zjazdu z A4 (zjazd Sos$nica). Szkolenia prowadzone sg w budynku nr 3 Cechownia przy
ulicy Bojkowskiej 35A na terenie kompleksu inwestycyjnego "Nowe Gliwice".

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Widfi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

O

ﬁ E-mail jadwiga.kuzon-kuchta@emt-systems.pl
Telefon (+48) 510 808 344

JADWIGA KUZON-KUCHTA



